САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ

ИМЕНИ Н. А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

 ПРИКАЗ

по основной деятельности
«____» ______________  2022 года
№_____
О проведении Открытого конкурса рецензий
В связи с проведением в Санкт-Петербургской государственной консерватории имени Н. А. Римского-Корсакова с 22 октября по 22 ноября 2022 года Открытого конкурса рецензий студентов, аспирантов и ассистентов-стажеров в рамках XXII фестиваля «Международная неделя консерваторий» (далее — Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения Конкурса (Приложение 1).

2. Утвердить Жюри Конкурса в следующем составе:
Твердовская Т. И., проректор по научной работе, кандидат искусствоведения, доцент кафедры истории зарубежной музыки — председатель Жюри;

Гусейнова З. М., заведующая кафедрой истории русской музыки, доктор искусствоведения, профессор;

Дегтярёва Н. И., доктор искусствоведения, профессор.
Волчек Л. Л., директор фестиваля «Международная неделя консерваторий», доцент кафедры общего курса и методики преподавания фортепиано;

3. Назначить Секретарем Конкурса Ивлеву А. С. – ведущего специалиста концертного отдела Малого зала имени А. К. Глазунова.

4. Информацию о Конкурсе разместить на официальном сайте Санкт-Петербургской консерватории. Ответственный: Твердовская Т. И.
5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Твердовскую Т. И.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор
А. Н. Васильев
«СОГЛАСОВАНО»:
Проректор по научной работе
__________ Т. И. Твердовская
«_____»  октября 2022  года
Лист ознакомления с приказом №                      от «_____»  октября 2022 года
О проведении Открытого конкурса рецензий студентов, аспирантов и ассистентов-ста​жеров в рамках XXII фестиваля «Международная неделя консерваторий».

	№ п/п
	должность
	Фамилия И.О.
	подпись
	дата

	1.
	заведующая кафедрой истории русской музыки, профессор, доктор искусствоведения
	Гусейнова З.М.

	2.
	профессор, доктор искусствоведения
	Дегтярёва Н. И.

	3.
	директор фестиваля «Международная неделя консерваторий», доцент кафедры общего курса и методики преподавания фортепиано
	Волчек Л. Л.

PAGE
Исполнитель: Дискин Кирилл Владимирович, т. (911) 023 70 84